ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ

HUỲNH KHƯƠNG NINH

V/v tiếp nhận học sinh các tỉnh đang

cư trú trên địa bàn có nhu cầu học

tạm tại trường do tình hình dịch

Covid-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 1, ngày 31 tháng 8 năm 2021

 Căn cứ Công văn số 2337/SGDĐT-GDTH ngày 25 tháng 8 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về hướng dẫn tiếp nhận, tạo điều kiện

cho học sinh phổ thông được học tập tại nơi cư trú do tình hình dịch Covid-19;

 Căn cứ Công văn số 2126/UBND-GDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân Quận 1 về hướng dẫn tiếp nhận, tạo điều kiện cho học sinh phổ thông

được học tập tại nơi cư trú do tình hình dịch Covid-19;

  Căn cứ Công văn số 795/GDĐT ngày 30 tháng 8 năm 2021 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Quận 1 về hướng dẫn các cơ sở giáo dục thực hiện việc tổ chức tiếp

nhận cho học sinh thuộc diện trên được học tập tại trường do tình hình dịch Covid-

19;

 Trường Trung học cơ sở Huỳnh Khương Ninh thực hiện tiếp nhận học sinh qua

các kênh như sau:

 1/. Đăng ký qua địa chỉ email: thcshuynhkhuongninh5961@gmail.com

 2/. Điện thoại: 0908350717 – cô Bùi Thị Trà My – Phó Hiệu trưởng

  Hoặc số:  0906387897 – cô Nguyễn Thị Bích Tuyết – nhân viên văn phòng

 Để được hướng dẫn tiếp nhận.

 Trân trọng./.

mailto:thcshuynhkhuongninh5961@gmail.com